Директору МКОУ «Кондинская СОШ»
_______________________________________

(ФИО) директора)

_____________________________________
(ФИО родителей (законных представителей)
Домашний адрес по прописке
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон_______________________________
заявление.

Прошу принять моего ребенка

                                                       (Фамилия, имя, отчество ребенка написать полностью)

в   класс по программе

Сведения о ребенке

1.ФИО _________________________________

2. Дата рождения: число_____
месяц
год

3. Место рождения

4. Место жительства

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать:

(ФИО полностью)

№ тел.

Место жительства

Отец

(ФИО полностью)

№ тел.

Место жительства

1. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией, основной образовательной программой начального общего образования и особенностями образовательного процесса в МКОУ «Кондинская СОШ» ознакомлен(а).

2. В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», даю согла-ие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«
»
20
г. Подпись

Зачислен (а) в  _____ класс

Регистрационный номер ______________

Приказ № ______ от «___________20____г

Директор школы: _______________________